

**JANIDОВI Holding ApS**

**Skarre Strandvej 12, 6091 Bjert**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 36 93 48 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

---

Jan Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JANIDОВI Holding ApS  
Skarre Strandvej 12  
6091 Bjert

CVR-nr.: 36 93 48 59  
Stiftet: 15. juni 2015  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
2. regnskabsår

**Bestyrelse**

Vivi Kjær-Jensen, formand  
Dorthe Møller Jochimsen  
Jan Jensen

**Direktion**

Jan Jensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Associeret virksomhed**

DN Group A/S, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber med aktiver i ejendomsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.446.420 kr. mod 1.625.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	15/6 2015 - 30/9 2016
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-4.375
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.453.084	1.633.009
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.289	-2.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.446.420</b>	<b>1.625.969</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.446.420</b>	<b>1.625.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.453.084	1.633.009
Disponeret fra overført resultat	-6.664	-7.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.446.420</b>	<b>1.625.969</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.197.010	1.743.926
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.197.010	1.743.926
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.197.010</b>	<b>1.743.926</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.197.010</b>	<b>1.743.926</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.086.093	1.633.009
5 Overført resultat	-13.704	-7.040
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.122.389</u></b>	<b><u>1.675.969</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	70.246	63.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.621	67.957
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.621</u></b>	<b><u>67.957</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.197.010</u></b>	<b><u>1.743.926</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	15/6 2015 - 30/9 2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.289	2.665
	<b>2.289</b>	<b>2.665</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	110.917	0
Tilgang i årets løb	0	110.917
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>110.917</b>	<b>110.917</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.633.009	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.453.084	1.633.009
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>5.086.093</b>	<b>1.633.009</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>5.197.010</b>	<b>1.743.926</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DN Group A/S	Kolding	20 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.633.009	0
Resultatandel	3.453.084	1.633.009
	<b>5.086.093</b>	<b>1.633.009</b>

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-7.040	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.664</u>	<u>-7.040</u>
	<b><u>-13.704</u></b>	<b><u>-7.040</u></b>

**6. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har skatteaktiver på t.kr. 3, som vedrører skattemæssige underskud til fremførsel. Da det ikke er tilstrækkelig sandsynliggjort, at de skattemæssige underskud kan udnyttes via fremtidig indtjening er de indregnet i balancen med kr. 0.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorthe Møller Jochimsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-439016984036

IP: 77.213.81.67

2017-12-19 15:00:46Z

NEM ID 

## Jan Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 87.55.248.102

2017-12-20 10:40:30Z

NEM ID 

## Jan Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 87.55.248.102

2017-12-20 10:40:30Z

NEM ID 

## Vivi Kjær-Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-397310972629

IP: 176.20.187.160

2017-12-20 10:48:01Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2017-12-20 11:40:42Z

NEM ID 

## Jan Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 87.55.248.102

2017-12-20 11:59:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TKCK6-7VEZO-UUBQV-VHHQP-MV64B-27CWT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>